

## Restaurants labelisés **Famille Plus**

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
Le Picardy	513 Avenue du Maréchal Foch	62520 LE TOUQUET-PARIS-PLAGE	03 21 06 85 85 <a href="mailto:hotel@hir-letouquet.com">hotel@hir-letouquet.com</a> <a href="https://www.hir-letouquet.com/">https://www.hir-letouquet.com/</a>	Menu enfant : jusqu'à 12,00 € Tarif menu : de 28,00 € à 34,00 €
Casseroles Et Bouchons	8/10 rue Saint Jean	62520 LE TOUQUET-PARIS-PLAGE	03 21 05 52 71 <a href="mailto:contact.letouquet@casseroleetbouchons.fr">contact.letouquet@casseroleetbouchons.fr</a> <a href="http://casseroleetbouchons.fr">http://casseroleetbouchons.fr</a>	Tarif : jusqu'à 9,90 € Tarif menu : de 8,90 € à 29,90 €
Le Paris-Plage	31 rue Saint Jean	62520 LE TOUQUET-PARIS-PLAGE	03 21 05 59 59	Tarif menu : de 15,00 € à 35,00 € A la carte : de 11,00 € à 28,00 € Plat du jour : jusqu'à 13,00 € Menu enfant : jusqu'à 12,00 €
Jean's Café	32 rue Saint Jean	62520 LE TOUQUET-PARIS-PLAGE	03 21 05 04 05 <a href="mailto:lenewjeanscafe@orange.fr">lenewjeanscafe@orange.fr</a> <a href="http://www.jeans-cafe.com">http://www.jeans-cafe.com</a>	Menu enfant : jusqu'à 12,50 € Tarif menu : jusqu'à 18,00 €
Le Matisse	68 rue de Metz	62520 LE TOUQUET-PARIS-PLAGE	03 21 05 94 81 <a href="mailto:lauravkb@restaurants-le-touquet.fr">lauravkb@restaurants-le-touquet.fr</a> <a href="https://www.lematisse.com/">https://www.lematisse.com/</a>	Menu enfant : jusqu'à 12,00 € Tarif menu : de 22,00 € à 40,00 €

**Office de tourisme**  
62520 Le Touquet-Paris-Plage  
+33 (0)3 21 06 72 00

[office-tourisme@letouquet.com](mailto:office-tourisme@letouquet.com) - [www.letouquet.com](http://www.letouquet.com)